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7161 Sayılı Kanunla Vergi Mevzuatında Yapılan Bazı Değişiklikler 

 

 18.01.2019 tarihli ve 30659 sayılı resmi gazetede yayımlanan “7161 sayılı vergi 

kanunları ile bazı kanun ve kanun hükmünde kararnamelerde değişiklik yapılmasına dair 

kanun” ile bazı kanunlarda değişiklik ve düzenlemeler yapılmıştır. Yapılan bu değişiklikler 

bazıları aşağıdaki gibidir: 

 

 İmalat sanayiine yönelik yatırım teşvik belgesi kapsamındaki yatırım harcamaları için 

yatırıma katkı oranının artırımlı uygulanabilmesine yönelik düzenleme 2019 yılı sonuna kadar 

uzatıldı. Söz konusu düzenleme 18.01.2019 tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir. 

 

 İmalat sanayine yönelik yatırım teşvik belgesi kapsamında; sabit yatırım öngörülen 

yatırımlara ilişkin inşaat işleri nedeniyle yüklenilen ve indirim yoluyla telafi edilemeyen 

katma değer vergisinin altı aylık/ yıllık dönemi izleyen bir yıl içerisinde belge sahibi 

mükellefe iade olunmasına yönelik düzenlemenin süresi 2019 yılı sonuna kadar uzatıldı. Söz 

konusu düzenleme 18.01.2019 tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir. 

 

 Organize sanayi bölgeleri ile küçük sanayi sitelerinin yenilenebilir ve diğer enerji 

tesisleri inşasına inşasına ilişkin, bunlara veya bunlar tarafından oluşturulan iktisadi 

işletmelere yapılan mal teslimleri ile hizmet ifaları KDV’den müstesna tutuldu. Söz konusu 

istisna düzenlemesi 1.2.2019 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yayımı tarihi itibariyle 

yürürlüğe girmiştir. 

 

 Kur farkının KDV matrahına dahil olduğuna yönelik düzenleme yapıldı. Söz konusu 

düzenleme 18.01.2019 tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir. 

 Bu kapsamda geçici vergi dönemi sonları ile yıl sonlarında yapılacak kur 

değerlemesi sonucu ortaya çıkan kur farkı KDV’ye tabi değildir. Ancak, döviz cinsinden 

veya dövize endeksli olarak belirlenen işlemlerde vergiyi doğuran olay ile ödeme/tahsilat 

tarihi arasında doğan kur farkı KDV’ye tabi olacaktır. 
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